לפיכך, בנושא הקנס הערעור מתקבל, הקנס יעמוד על 10,000 ₪. יתר חלקי

גזר הדין יעמדו בעינם.

הקנס ישולם עד ליום 1/5/17.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 6/4/17, עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, ט"ז אדר תשע"ז, 14 מרץ 2017, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.